РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2011 года                         № 33                                           х.Зазерский

О внесении изменений в
Долгосрочную муниципальную целевую
программу «Сохранения и развития культуры

 в Зазерском сельском поселении

на 2010-2013 годы»

Учитывая особую социальную значимость и актуальность деятельности учреждений культуры по обеспечению свободного доступа граждан к культурным ценностям, информации, услугам учреждений культуры, в целях формирования правовых, социально-экономических и организационных условий для духовно-нравственного, гражданского, патриотического воспитания и культурного развития жителей  Зазерского сельского поселения,  руководствуясь ст. 179  Бюджетного кодекса РФ, постановлением  Главы Зазерского сельского поселения № 40 от 14 октября 2009 года «О   порядке   разработки    долгосрочных целевых программ поселения,   их формирования  и  реализации и порядке разработки    ведомственных  целевых программ поселения, их формирования и реализации», постановляю:

1. Внести в постановление №59 от 29.12.2009 г «Об утверждении Долгосрочной  муниципальной целевой программы «Сохранения и развития культуры в Зазерском сельском поселении на 2010-2013 годы» следующие изменения:
            Объем финансирования по годам:

              2011 год -1572,8 тыс.рублей;

              в том числе:

               местный бюджет-   1549,8   тыс.рублей;

               областной бюджет -23,0 тыс.рублей.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
. Глава Зазерского
сельского поселения                                                                 Ю.И.Артеменко